en el qual es detallen els aspectes tècnics del mateix, així com la viabilitat de l’actuació 
esmentada, elaborant-se els Plecs de clàusules administratives particulars i de 
prescripcions tècniques pels quals es regirà la licitació. 

Vist que el pressupost base de licitació del contracte s'estableix en CENT QUATRE 
MIL CENT VUITANTA-UN EUROS (104.181,00 €) IVA inclòs. Aquest import es 
desglossa en NORANTA QUATRE MIL SET-CENTS QUINTANTA-CINC EUROS 
(94.755,00 €) de pressupost net, més NOU MIL QUATRE-CENTS VINT-I-SIS EUROS 
(9.426,00 €) en concepte d'IVA, calculat al tipus del 10%. 

Vist l’informe jurídic emès per la secretària d’aquest Ajuntament.  

Vist l’informe de fiscalització de conformitat emès per la Intervenció d’aquest 
Ajuntament.  

Atès allò previst als articles 17, 22, 116 i 131 i 156 i ss.